B. XVII. Kl. Galli conf.

IX. Magister Conradus de C. XVI. K. Victorini mr.
Erprode decanus Sanctor.

Apostolor. fr. nr. in vita sua hic fecit fieri memoriam suam
conferens ad present. x. solid. colon. recipiend. de domo et
area sita ante pontem quam quondam Renerus fiso inhabita-
vit. de predictis autem redditibus x. denar. colon. ad censum.
item dedit ad idem 11. mald. tritici annuatim solvenda de
domo domini gumberti sita inter domum p̄poi et capellam
S. Michaelis.

O. Widrad pbr. fr. nr. D. XV. K. evangeliste.

Theodoricus subdiacon. fr.

nr. et magister scolarum.

Gerrardus subdiacon. fr.

nr. qui dedit ecclesie cctas

ulnas ad cortinam facien-
dem.

XVII. O. henricus subdia- E. Xlll. R. Januarii et So-
con. fr. nr. Gruntfrat. dic- cior. ejus.

tus henricus dedit ad fabri-
cam ecclesie ll, mr. et fra-
tribus x. ad premium com-
parandum, stolam unam
auro intextam et duos fa-
nones, valentes xx. solid.
colon.

F. Xlll. K. Eonis.

O. Gerardus sa-
cerdos Vicarius co-
lon. unde dabit b.
m. sua Vl. Sol. ad
present.

Vl. O. Godescalcus diacon.

fr. nr.

O Rutgerus de histvelt dia-
con. fr. nr.

O. Adolphus fr. nr.

G. Xll. R. xi millium virgin.
Festum celebre.

O. Magister Renerus sacerdos decanus noster, qui contu-
lit ecclesie que circa finem hujus libri continentur in cuius
anniversario presentia et praeterea in xi memorii ejus in
totidem mensibus dabitur sicut in fine hujus libri est notatum.

A. XI. R. Severi episcopi V.

O. Wilhelmus pbr. fr. nr.
henricus diaconus fr. nr.

O. henricus de Sendorp pbr. B. x. Severini conf.
fr. nr. qui contulit ecclesie
nro. xxxii, marc, quarum xx, locate sunt in bonis que
quondam fuerunt Rutgeri rufi et xii in bonis henrici Kä-
roli, quantum de his annuatim provenit, ad presentiam
datur in ejus mensib.

O. henric. de Rosowe fr. nr. de quo habemus **I.** mar. ad present. scilicet **VI.** Sol. de domo h. dicti epi. sita in foro. et **VI.** sol. de ambre de agris quibz. col. h. dict. de fnemole. idem h. de rosowe contulit **C. VIII.** Kl. Evergisli epi et ad cereum luminare sci vic- mr.

toris in ambre sitos **xxvi** jurnales. item ibid. **xi** jurnales. de quibus cedunt ad present. memorie sue vi solid. pdam. reliqua ad luminare per diem. item ad idem contulit in vischele **ix** jurnales et i chepel de quibus solvuntur **Vlll.** mald. ordei et **I** mald. tritici et **xii** denar. item ad idem **i** jurnalem situm ex illa parte urbis veteris Xantens. item ad idem vi jurnales sitos ppe mcele et hilte. item ad idem **III.** sol. annui cens. de domo h. dicte ccti sita in foro Xantensi.

XI. O. Nicolaus diaconus fr. **D.** **VIII.** K. Crispini et Cris-
nr. qui contulit ecclesie piniani.
Ill. sol. levis monete. Et
Echertus subdiacon. fr. nr.
Bernard. subdiac. fr. nr.

O. Renoldus pbr. vicarius
et henric. famulus ejus de
quibus habemus ad presen-
tiam in eorum memor. **vi** sol. **E.** **VII.** K. Armandi conf.
colon. de area sita in platea
macelli juxta domum alberti
dicti Kunber unde habemus
litteram scabinorum cum si-
gillo oppidi Xantens. **F.** **VI.** K. Aristippe. Vigilia.
VIII. O. Philippus diaconus **G.** v. K. Simeonis et Juda.
fr. nr. qui dedit marc. ec-
clesie.

O. Brunsten diac. fr. nr. **A.** **III.** K.
holoferna. que contulit pal-
lium ad fabric. ecclesie b.
victoris. **B.** **III.** K.

XVI. O. Raterus pbr. fr. nr. **C.** **II.** K. Translatio S. Victo-
r is. Vigil. intim.

*Festum translationis S. Victoris quod quondam erat in vigilia omnium Sanctorum nunc translatum est in feriam proxime paecedentem per venerabil. patrem Sifridum colon. Archiepiscop. qui ipsum festum mandavit tam a clero quam a populo Xantensis parochie solemniter celebrari dans xl. dies indulgentiar. omnibus qui predicto die ecclesiam Xantens. pie visitaverint ac devote sicut in privilegio super hoc confecto plenius continetur. *)*

Quinta NOVEMBRIS acus NOVEMBR. h. d. xxx.
vix tertia mansit in urna. Lun. xxx.

O. theodoric de borne D. Kl. Omnium Sanctorum
fr. nr. et Caesar. mr.
XIII. O. Athelheidis comiti- E. llll. N. Eustachii et socior.
tissa ad Sanct. Remigium ejus.
sepulta, de qua habemus
mansum in Ossenbeke et
tria mancipia.

O. henricus dictus grans
diacon. fr. nr. de quo habe-
mus ad present. x. solid. col.
de domo hadewigis Kredi- F. III. N. Hucberti epi et
negis de his tamen reddun- conf.
tur VI. den. pro censu.

O. Jutta inclusa. Megelind G. II. Caesarii diaconi.
soror nra de colonia.

X. O. Conradus fr. et pre- A. None, Felicis pbri et Eu-
positus nr. qui ecclesie nre et Eusebii monachi. V.
contulit ecclesiam in Wam-
mele et ferculum unum de-
dit in cellerarium, donec

*) Dieser Sifrid, wovon hier Rede ist, war vom Jahr 1275 bis 1297 Bischof zu Köln. Unser Codex war also lange vor ihm geschrieben.

vacaret ecclesia in hame-
winckele, *hujus memor. so-*
lemniter agetur.

O. Wulhardus diacon. fr.
nr.

XVIII. O. Theodoricus lai-
cus de Ruremunde, de quo

habemus mansum in Gest.

O. Godefridus de Alphem
subdiac. fr. nr,

O. hubertus subdiac. fr.
nr. et Albertus pbr. fr. nr.

XV. O. Ida soror nostra que
dedit b. Victori, calicem,
patenam, casulam, albam,
amictam et unam marcam
suis fratribus et sororibus
quorum prebende sunt xii.
Euhard, decan. nr, et Ge-
rardus diacon. fr. nr,